
JA ESTEM EN FALLES!

Ensaladilla de ahumados y salazones con patata a la brasa
Timbal de sepia
Steak tartar de solomillo de vaca gallega
Tomate con bonito y aceitunas
Croquetón (65 g)
Buñuelo cremoso de bacalao
Titaina marinera
Las bravas del trinquet
Huevos cascados en mesa con sobrasada de porc negre, 
    cebolla caramelizada y queso de Maó
Alcachofas jóvenes crujientes con romesco
Tellinas en salsa gallega

9,20
9,20

15,70
12,50

3,20
3,20
7,00
6,70

11,80

9,30
11,80

ENTRANTES

Paella valenciana con caracoles y alcachofas
Arròs del senyoret (elegir entre arroz seco, arroz meloso o fideuà)

Paella de pato y setas (elegir entre arroz seco, arroz meloso o fideuà)

14,50

15,30

15,40

ARROCES (solo un tipo de arroz por mesa)

Corvina con suquet de gamba roja y migas de pimentón 16,70

PESCADO

Lomo alto de rubia gallega con pimientos del piquillo confitados
Chuletón de rubia gallega a la brasa (mínimo 2 pax.) 

19,50

43,00

CARNES

Tiramisú de fartó con galleta de cacao
Coca de calabaza y chocolate

5,10

5,10

POSTRES



JA ESTEM EN FALLES!

Ensalada de fumats i salaó amb creïlla a la brasa
Timbal de sèpia
Steak tartar de rellom de rubia gallega
Tomaca amb bonítol i olives
Croquetó (65 g)
Bunyol cremós d’abadejo
Titaina marinera
Les braves del trinquet
Ous cascats en taula amb sobrassada de porc negre, 
    ceba caramel·litzada i formatge maonès
Carxofes jovens cruixents amb romesco
Tellines en salsa gallega

ENTRANTS

Paella valenciana amb caragols i carxofes
Arròs del senyoret (triar entre arròs sec, arròs melós o fideuà)

Paella d’ànec i bolets (triar entre arròs sec, arròs melós o fideuà)

ARROSSOS (sols un tipus d’arròs per taula)

Corbina amb suquet de gamba roja i migas de pebre roig

PEIX

Llom alt de rubia gallega amb pebrots del piquillo confitats
Txuletó de rubia gallega a la brasa (mínim 2 pax.) 

CARNS

Tiramisú de fartó amb galeta de cacau
Coca de carabassa i xocolate 

POSTRES

9,20
9,20

15,70
12,50

3,20
3,20
7,00
6,70

11,80

9,30
11,80

14,50

15,30

15,40

16,70

19,50

43,00

5,10

5,10



JA ESTEM EN FALLES!

Smoked and salt-cured fish salad with braised potato
Cuttlefish timbale
Blond Galician veal sirloin steak tartar
Valencian tomato with bonito tuna and olives
The big croquette (65 g)
Creamy cod croquette
Sailor’s titaina
Trinquet bravas
Our famous broken eggs with black pork sobrassada, 
    caramelized onion, and Mahón cheese
Crunchy baby artichokes with romesco sauce
Tellinas with Galician sauce

STARTERS

Valencian paella with snails and artichokes
Senyoret rice  / choose paella-style rice, creamy rice o fideuà (vermicelli)

Duck and mushrooms rice / choose paella-style rice, creamy rice o fideuà (vermicelli)

RICE (one table, one rice)

Sea bass with red prawn broth and paprika migas

FISH

Beef tenderloin with caramelized piquillo peppers
Grilled T-bone steak of Galician blonde cow (min. 2 pax) 

MEAT

Our tiramisu with Valencian fartó and cocoa cookie
Pumpkin sponge cake with chocolate

DESSERT

9,20
9,20

15,70
12,50

3,20
3,20
7,00
6,70

11,80

9,30
11,80

14,50

15,30

15,40

16,70

19,50

43,00

5,10

5,10


